PAGE
5

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от 20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276) Кабинет Министров Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Аликовский район

	Александров
	Вячеслав
	Алексеевич

	Архипов
	Вячеслав
	Федорович

	Иванова
	Людмила
	Егоровна

	Мышакова
	Зоя
	Юлиевна

	Шакарова
	Надежда
	Николаевна

	Ибресинский район

	Варганова
	Вера
	Андреевна

	Васильева
	Раиса
	Михайловна

	Майорова
	Маргарита
	Николаевна

	Петров
	Аркадий
	Петрович

	Семёнова
	Елена
	Васильевна

	Яковлев
	Владимир
	Фёдорович

	Красночетайский район

	Кузьмин
	Михаил
	Алексеевич

	Чангайкин
	Иван
	Петрович

	Мариинско-Посадский район

	Алексеева
	Людмила
	Ильинична

	Васильев
	Владимир
	Леонидович

	Иванов
	Владимир
	Михайлович

	Смирнов
	Вячеслав
	Валентинович

	Урмарский район

	Захарова
	Елена
	Михайловна

	Цивильский район

	Болотова
	Елена
	Анатольевна

	Ефимова
	Зоя
	Николаевна

	Ешмейкин
	Анатолий
	Васильевич

	Иванов
	Борис
	Павлович

	Петрова
	Людмила
	Серафимовна

	Петялина
	Елена
	Васильевна

	Романова
	Эмилия
	Леонтьевна

	Чебоксарский район

	Андреева
	Ионна
	Федоровна

	Еремеева
	Лидия
	Михайловна

	Ефимов
	Михаил
	Никифорович

	Иванов
	Василий
	Иванович

	Иванов
	Леонид
	Афанасьевич

	Иванов
	Михаил
	Спиридонович

	Иванова
	Людмила
	Егоровна

	Ильин
	Константин
	Анатольевич

	Кармаков
	Валерий
	Егорович

	Яльчикский район

	Соловьева
	Елизавета
	Алексеевна

	Янтиковский район

	Васильев
	Юрий
	Васильевич

	Васильева
	Светлана
	Никифоровна

	г. Алатырь

	Балалаева
	Галина
	Петровна

	Белюшина
	Надежда
	Ивановна

	Дежнёв
	Михаил
	Иванович

	Дмитриева
	Александра
	Алексеевна

	Колова
	Валентина
	Михайловна

	Макаров
	Владимир
	Иванович

	Путинцева
	Лидия
	Валентиновна

	Резепкина
	Ольга
	Ивановна

	Финащенкова
	Ольга
	Ивановна

	г. Канаш

	Иванов
	Алексей
	Иванович

	г. Новочебоксарск

	Агеева
	Анна
	Зиновьевна

	Адякова
	Нина
	Александровна

	Александрова
	Зоя
	Алексеевна

	Андреева
	Надежда
	Николаевна

	Анисимова
	Наталья
	Леонидовна

	Афанасьева
	Лидия
	Андреевна

	Барягина
	Тамара
	Николаевна

	Борисова
	Ленарида
	Ивановна

	Волкова
	Нина
	Моисеевна

	Димитриева
	Зоя
	Петровна

	Дмитриева
	Луиза
	Владимировна

	Дождиков
	Николай
	Александрович

	Журавлев
	Николай
	Львович

	Захаров
	Александр
	Иванович

	Иванова
	Людмила
	Григорьевна

	Иванова
	Рита
	Васильевна

	Игнатьев
	Геннадий
	Игнатьевич

	Капустина
	Анна
	Ивановна

	Кириллов
	Леонид
	Михайлович

	Малов
	Николай
	Александрович

	Малова
	Алевтина
	Андреевна

	Марков
	Михаил
	Филиппович

	Матвеева
	Татьяна
	Владиславовна

	Николаева
	Людмила
	Сергеевна

	Овчинникова
	Татьяна
	Михайловна

	Огородникова
	Нина
	Вавиловна

	Офёркина
	Марина
	Пантелеевна

	Павлов
	Иван
	Яковлевич

	Петров
	Владислав
	Алексеевич

	Петров
	Михаил
	Александрович

	Петрова
	Елизавета
	Николаевна

	Петрова
	Лидия
	Семеновна

	Семенов
	Григорий
	Григорьевич

	Сорокин
	Борис
	Валентинович

	Чамеева
	Галина
	Петровна

	Яковлева
	Елена
	Александровна

	г. Чебоксары

	Абрамова
	Юлия
	Яковлевна

	Александров
	Владимир
	Андреевич

	Алексеева
	Галина
	Николаевна

	Анатова
	Екатерина
	Николаевна

	Артемьева
	Римма
	Борисовна

	Битеев
	Валентин
	Ильич

	Бондарева
	Любовь
	Никифоровна

	Будылин
	Анатолий
	Иванович

	Васильев
	Валериян
	Васильевич

	Васильев
	Валерий
	Александрович

	Вишневская
	Римма
	Николаевна

	Воробьева
	Тамара
	Сергеевна

	Геннадиева
	Антонина
	Мефодьевна

	Герасимов
	Виталий
	Ильич

	Гольдштейн
	Галина
	Александровна

	Горшкова
	Тамара
	Алексеевна

	Грачев
	Владимир
	Иванович

	Григорьев
	Валерий
	Григорьевич

	Григорьева
	Фаина
	Петровна

	Данилов
	Николай
	Афанасьевич

	Дмитриев
	Николай
	Васильевич

	Доброва
	Татьяна
	Григорьевна

	Добрынина
	Лидия
	Ивановна

	Дубинина
	Людмила
	Степановна

	Ефремов
	Николай
	Димитриевич

	Жуков
	Вячеслав
	Нестерович

	Закиров
	Камиль
	Муллахазиевич

	Захаров
	Валентин
	Николаевич

	Захарова
	Валентина
	Николаевна

	Иванов
	Михаил
	Иванович

	Иванов
	Юрий
	Викентьевич

	Иванова
	Альбина
	Васильевна

	Иванова
	Валентина
	Ивановна

	Иванова
	Елена
	Николаевна

	Иванова
	Июлия
	Степановна

	Иванова
	Маргарита
	Леонтьевна

	Иванова
	Тамара
	Николаевна

	Иванова
	Юлия
	Валентиновна

	Иванцова
	Нина
	Алексеевна

	Игнатьева
	Гета
	Васильевна

	Ильина
	Нина
	Николаевна

	Каланина
	Наталья
	Александровна

	Канцелярова
	Надежда
	Михайловна

	Капитонова
	Мария
	Варфоломеевна

	Кислова
	Тамара
	Степановна

	Конева
	Вера
	Николаевна

	Кочергин
	Сергей
	Васильевич

	Кубай
	Владимир
	Димитриевич

	Кузнецов
	Сергей
	Валентинович

	Кузнецова
	Ефалия
	Анатольевна

	Кузьмина
	Зинаида
	Дмитриевна

	Кукса
	Клавдия
	Александровна

	Куренкова
	Наталья
	Львовна

	Курмышкина
	Татьяна
	Вадимовна

	Ларионова
	Вера
	Сергеевна

	Леонтьева
	Зинаида
	Михайловна

	Лисицына
	Татьяна
	Владимировна

	Малахова
	Надежда
	Георгиевна

	Маслов
	Василий
	Кузьмич

	Матвеев
	Илья
	Васильевич

	Михайлова
	Луиза
	Германовна

	Михайлова
	Надежда
	Алексеевна

	Михеева
	Иустиния
	Семёновна

	Наумова
	Татьяна
	Ананьевна

	Никитина
	Луиза
	Ивановна

	Никифорова
	Алевтина
	Михайловна

	Николаева
	Татьяна
	Васильевна

	Обухова
	Анна
	Александровна

	Олаев
	Виталий
	Алексеевич

	Орлов
	Виктор
	Николаевич

	Петров
	Александр
	Антонинович

	Петров
	Владимир
	Димитриевич

	Петров
	Владислав
	Степанович

	Петрова
	Валентина
	Николаевна

	Петрова
	Галина
	Ивановна

	Петрова
	Зоя
	Фёдоровна

	Порфирьев
	Петр
	Порфирьевич

	Пронина
	Мария
	Михайловна

	Пушкина
	Таисия
	Михайловна

	Пыренкова
	Светлана
	Ивановна

	Русланов
	Юрий
	Петрович

	Садырина
	Валентина
	Николаевна

	Сакмаров
	Илья
	Аркадьевич

	Самарина
	Альбина
	Андреевна

	Семенов
	Александр
	Михайлович

	Семенов
	Николай
	Семенович

	Семенова
	Галина
	Васильевна

	Семёнова
	Лидия
	Степановна

	Сергеева
	Лариса
	Никитична

	Скворцова
	Зоя
	Никоноровна

	Скворцова
	Ирина
	Александровна

	Славолюбов
	Валентин
	Сергеевич

	Сниткин
	Валерий
	Николаевич

	Соколова
	Раиса
	Петровна

	Солонин
	Михаил
	Семенович

	Стексов
	Виктор
	Павлович

	Степанова
	Альбина
	Гавриловна

	Табурянский
	Вильям
	Иванович

	Тимофеева
	Галина
	Петровна

	Тимошкин
	Николай
	Владимирович

	Трофимова
	Инесса
	Степановна

	Уточкина
	Лариса
	Владимировна

	Уханов
	Юрий
	Алексеевич

	Чердаков
	Лев
	Федорович

	Шабунин
	Леонид
	Васильевич

	Шелкова
	Нина
	Петровна

	Шуркова
	Альбина
	Александровна

	Щербакова
	Мария
	Алексеевна

	Яковлева
	Людмила
	Викторовна

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов